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ORDET

| ORDET! | 
»For bjergene kan rokkes og højene vakle, 
men min troskab mod dig rokkes ikke, og 
min fredspagt vakler ikke, siger Herren, der 
viser dig barmhjertighed.« Es. 54,10.

Det er sjældent vi ser eller hører, at bjerge 
og høje pludselig forsvinder eller begynder 

at vakle. - Alligevel fortæller bibelordet os, at det kan ske. Men 
det er voldsomme og vældige kræfter der må til. Kræfter som 
vi mennesker ikke behersker. Det kan være jordskælv og vul-
kanudbrud, som nogle af de ting der kan forårsage det. 

Med billedet vil Gud sige til os, at der findes intet i denne ver-
den, som ikke kan forgå. Når alt kommer til alt, kan selv bjer-
ge og høje vakle og rokkes. Derfor skal vi ikke bygge vort liv 
på noget i denne skabte verden, for det vil ikke holde til sidst.

Men det er der noget andet, der gør. Det er Guds nåde og barm-
hjertighed. Selv når vort livs og vor tilværelses grundvold rystes 
og vakler ved det vi møder i livet, så står Guds nåde og barm-
hjertighed fast. Den rokkes ikke og vakler ikke. For den hviler 
ikke på om noget lykkes eller mislykkes for os i vore liv.

Hans fredspagt er ikke indgået med dig, men med hans søn 
Jesus Kristus. Den hviler på hans fuldbragte værk på Golgatas 
kors. Her er Guds nåde og barmhjertighed mod os faldne 
mennesker. Den er mere sikker, fast og stærk end selv bjerge 
og høje, som stikker dybt ned i undergrunden. For den hviler 
på Kristi kors og ikke på os. 

En sang, som altid har fulgt os i vort hjem, siger netop dette. 
Vi sang den med vore børn, i vanskelige tider i missionens 
tjeneste, ved børnenes konfirmationer og vi har sendt den til 
dem som nytårshilsen. Vi sang den, da vi om aftenen var sam-

let i vort hjem og havde fået budskabet om vores drengs død 
og vi sang den da vi stod ved hans åbne grav. 

Det er sangen:
»Det ene, der står, når alting andet vakler,
det er Guds nåde og barmhjertighed. 
Al jordisk berømmelse og glans vil slukkes
den dag, jeg står hos Gud i herlighed.
	 :/: Det ene, jeg ved, det er, at nåden rækker,
	 at Kristi blod min synd, min skyld tildækker.
	 Det ene, jeg har at stole på engang,
	 det er Guds nåde, grænseløs stor. :/:

Det ene, der står igennem alle tider,
er Kristi kors og blodets sikre grund;
for hvad jeg har bygget – hø og strå – det falder,
det varer blot en kort og flygtig stund.

Det ene, jeg har ind for den hvide trone,
det er min frelst sjæl, halleluja!
Og dette er nok, for al min synd blev sonet
ved Jesu død for mig på Golgata.«     

For nogle er den måske bare nogle gode ord til en god melodi. 
For os er den virkelighed. Den leder os tilbage til Bibelens ord. 
For selvom alt har vaklet for os, så er der én ting der altid står 
fast. Det er Guds nåde og barmhjertighed i Jesus Kristus. For 
den afhænger ikke af os, men af Jesus alene og den tilsiger han 
os igen og igen i hans ord. Også når alt vakler og rokkes i vore 
liv. – Og det må du også få lov at bygge på. – Må Gud give det 
til os og bevare os i det, til vi står foran den hvide trone.

v/ Sognepræst
 Preben Skov Jensen
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R
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2. Fastelavn 14.00 REK  (1) 10.30 REK 

9. 1. s. i fasten 09.00 REK K 10.30 PSJ 09.00 PSJ

16. 2. s. i fasten 09.00 PSJ 10.30 PSJ

23. 3. s. i fasten 10.30 PSJ 09.00 REK 10.30 REK (2) 09.00 PSJ K

30. Midfaste søndag 09.00 REK 10.30 PSJ K 09.00 PSJ

A
P

R
IL

6. Mariæ bebudelse 09.00 REK  
16.00 (3)

10.30 PSJ  09.00 PSJ 

13. Palmesøndag 09.00 REK K 10.30 REK

17. Skærtorsdag 09.00 PSJ A 10.30 PSJ

18. Langfredag 10.30 PSJ 09.00 PSJ

20. Påskedag 09.00 PSJ 10.30 PSJ 09.00 REK 10.30 REK

21. 2. påskedag 14.00 REK A 09.00 REK

27. 1. s. e. påske 10.30 PSJ 09.00 PSJ

M
A

J

  3. Lørdag 10.00 PSJ (4)

4. 2. s. e. påske 09.00 PSJ  10.30 PSJ  K 
16.00 (5)

11. 3. s. e. påske 10.30 PSJ K 09.00 PSJ

18. 4. s. e. påske 14.00 REK A 09.00 REK K

25. 5. s. e. påske 09.00 PSJ 10.30 PSJ K

29. Kristi himmelfart 09.00 REK 10.30 PSJ K 09.00 PSJ

1:	 Fastelavns- og familiegudstjeneste	 4:	 Konfirmation

2:	 Rytmisk gudstjeneste 	 5:	 Orgelkoncert

3:	 Påsketoner

MARTS · APRIL · MAJ 2025 | 3  

| KIRKEBIL |
Se opslag på side 4

A = Nadver

K = Kirkekaffe

 = Indsamling
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| FASTELAVNS-
FEST |

I samarbejde med Rækker Mølle 
borgerforening afholdes faste-
lavnsfest søndag den 1. marts. 

Vi mødes i Sædding Kirke til fa-
miliegudstjeneste kl. 14.00. 

Efter gudstjenesten er der tønde-
slagning og fastelavnsboller med 
saftevand og kaffe i Sædding for-
samlingshus.

DET SKER
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| KIRKEBIL |
Ønsker man at komme til guds-
tjeneste og har behov for hjælp til 
transport, er man velkommen til at 
kontakte sognepræst Preben Skov 
Jensen på tlf. 5115 8027 senest tors-
dag middag før den pågældende 
søndag.

| PÅSKETONER  
MED TROMPET SOLIST |

Hanning Kirke den 6. april kl. 16.00

Velkommen til en eftermiddag 
fyldt med musik og med plads til 
refleksion over påskens budskab. 

Judy Hunskjær Olsen er uddan-
net på »Det jyske musikkon-
servatorium« i Aarhus og er til 
daglig ansat i Slesvigske Musik-
korps som trompetist. Slesvigske 
Musikkorps er et af forsvarets 3 
professionelle musikkorps. Til 
denne eftermiddag vil Judy spille 
sammen med Asbjørn Hansen, 
en af kirkens organister.  Der bli-
ver værker af bl.a. Telemann og 
Händel, samt nyere variationer 
over kendte påskesalmer. Der 
bliver også mulighed for at synge 
med på nogle af vores elskede 
påskesalmer.

Der er gratis entré og alle er vel-
kommen.



MARTS · APRIL · MAJ 2025 | 5  

DET SKER

| BIBELUNDERVISNING |
Tirsdagene d. 18. marts; den 29. april og den 27. maj kl. 19.30 vil der 
være bibelundervisning i konfirmandstuen på Åglimt 6B i Rækker Mølle 
ved sognepræst Preben Skov Jensen.

Overskrifterne for de tre aftner vil være: »Troens væsen« (18. marts); »Tro-
ens vished« (29. april); »Helligåndens gerning« (27. maj).

Tilmelding senest 7. marts  
på mail: prsj@km.dk

| FIRKLØVER-
CAFÉEN |

Firkløvercaféen er stedet, hvor vi 
samles til fællesskab og hyggeligt 
samvær over en kop kaffe, et spil, 
fællessang, ord til eftertanke mm. 

Caféen har åbent hver mandag 
i ulige uger kl. 9.30-11.30. Vi 
samles i fællesrummet i Rækker 
Mølles pensionistboliger på Dys-
sevænget 1. 

Alle fra vores 4 sogne, der har lyst 
til og mulighed for at være med, 
er hjerteligt velkomne! 

På vegne af menighedsrådet  
Else Søe, Gert Thorø  
og Anette Kjærgaard

| ORGELKONCERT I FINDERUP KIRKE |
Søndag den 4. maj kl. 16.00 
 inviteres der til gratis orgelkoncert i Finderup Kirke

Det bliver med kirkens nye organist Rasmus Markussen.

Rasmus vil spille sit eksamensrepertoire med mere,  
vi skal bl.a. høre musik af D. Buxtehude.

Der vil også være et par fællessalmer.

Alle er velkomne

| HJEMMESIDE |
Rækker Mølle Pastorat har fået sin egen hjemmeside. Her kan man finde mange 
nyttige oplysninger og hjælp til at finde adresser, se gudstjenestetider og steder, 
læse det sidste nye kirkeblad og meget mere.

Klik ind på https://www.rkmpastorat.dk/ og se dig omkring på hjemmesidens 
mange muligheder. 
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DET SKER

| VI SAMLER. SAMMEN | 

Det er nemt at føle sig magtesløs i en verden, hvor det til tider 
føles som om, den ene katastrofe efter den anden rammer. 
Derfor kan det hjælpe at stå sammen og gøre noget. 

Går du også og tænker: Hvad kan jeg gøre for at hjælpe tin-
gene i en rigtig retning? Hvordan kan jeg bidrage? Det kan du, 
når Menighedsrådet og KFUM-Spejderne i Rækker Mølle 
sammen inviterer til at være med til årets landsindsindsam-
ling for Folkekirkens Nødhjælp.

Indsamlingen finder sted søndag den 9. marts, hvor op mod 
10.000 mennesker går på gaden landet over. En rute varer 

cirka 2-3 timer, og indsamlernes tid er dyrebar. For tid er al-
drig kun tid, og penge aldrig kun penge. De bliver vekslet til 
katastrofehjælp, udviklingshjælp og klimahjælp. Hjælp, der 
skaber varig forandring i andre menneskers liv.

»Verdens udfordringer kan virke uoverkommelige, men sam-
men kan vi gøre en forskel for de mennesker, der hver dag kæm-
per for en bedre fremtid. For dem selv og deres familier,« siger 
generalsekretær i Folkekirkens Nødhjælp, Jonas Nøddekær.  

Du kan være med
Giv din tid og meld dig som indsamler på nødhjælp.dk/ind-
samling eller kontakt indsamlingsleder i Rækker Mølle Pasto-
rat Mette Lundegaard på 23106595. Har du spørgsmål er du 
også velkommen til at kontakte Mette.

I Rækker Mølle starter vi indsamlingen med en fælles frokost 
i Spejderhuset (Søvejen 6B) kl. 12.30, med Menighedsrådet 
som vært. Derefter sendes indsamlerne ud på ruterne. Efter 
endt indsamling afleveres indsamlingsbøtten i Spejderhuset 
og hvor der er kage og varm kakao/kaffe. Dagen forventes at 
slutte ca. kl. 16. 

Kom og vær med, når vi samler. Sammen

Kontakt: www.nødhjælp.dk/indsamling  
eller Mette Lundegaard 23 10 65 95.

Rækker Mølle Pastorat deltager i Landsindsamlingen for Folkekirkens Nødhjælp med egen sogneindsamling

Generalsekretær Jonas Nøddekær samler ind med sin datter. 
Foto: Bax Lindhardt
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Foto: Bax Lindhardt
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SET & SKET

| DE 9 LÆSNINGER |
Søndag den 8. december var der julekoncert med »De 9 læs-
ninger« i Hanning Kirke. Skt. Nicolai kirkens ungdomskor 
fra Vejle medvirkede sammen med lokale læsere.

| HELLIGTREKONGER AFTENSGUDSTJENESTE |
Tirsdag d. 14. januar var der aftensgudstje-
neste i Finderup kirke, hvor Knud Willadsen 
Skov fra Dansk Balkan Mission prædikede. 
Efter gudstjenesten var der samvær i konfir-
mandstuen, hvor Knud Willadsen Skov for-
talte om Dansk Balkan Missions arbejde. Det 
var en god og rig aften med et godt indblik i 
Dansk Balkan Missions arbejdsområder.



DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| IM I BØLLING 
& SÆDDING |

Alle er velkomne til vores møder. Alle møder starter 
kl. 19.30, hvis ikke andet er skrevet. Har du/I brug for 

kørsel, så kontakt Gert Thorø, tlf. 9736 2294.

MARTS
  4.	 Bibelkursus i Troldhede  
	 ved Leif Køller Rasmussen, Kibæk.
  6. 	 Bibelkursus i Hanning  
	 ved Leif Hankelbjerg Mortensen, Videbæk.

APRIL
  2. 	 Sangaften i missionshuset ved kirkesangerne.
8.-10.	Pensionistlejr på Holmsborg. 
23. 	 Bibeltime hos Birgit Hindbo.

MAJ
  7. 	 Bibeltime hos Elsebeth og Niels.
21. 	 Møde i missionshuset ved Lars Kristensen  
	 + spisning kl. 18. Tilmelding til Eva.
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| JUBII-KLUBBEN |
i Sædding er for alle børn i 4.-7. klasse. Vi mødes hver 
mandag fra 19.00-20.30 i Sædding Missionshus. 
Vi vil gerne samle de store børn til et godt fællesskab 
med leg, sang, Bibel, forfriskning og meget andet.

Venlig hilsen LM og lederne:
Henriette Hjøllund, Dorete Mostrup, 

Daniel Kongshavn og Anders Kronborg, tlf. 2380 4625.

| LM I SÆDDING |
Kontaktperson:  

Thomas Christensen tlf. 5035 7000.

MARTS
  2.	 kl. 10.30 Møde v. Jens Birkmose.
  5.	 kl. 19.30 Møde v. Karsten Hauge Mortensen.
16.	 kl. 13.00 Møde v. Dan Hessellund.
19	 kl. 19.30 Bedemøde.
26.	 Bibelkredse.
30.	 kl. 10.30 Møde v. Knud Skov.

APRIL
  2. 	 kl. 19.30 Møde v. Karsten Hauge Mortensen.
11.	 kl. 18.00 Påskefest.
23.	 Bibelkredse.
27.	 kl. 10.30 Møde v. Ole Hauge.

MAJ
  7.	 kl. 19.30 Bedemøde.
11.	 kl. 13.00 Møde v. Anders Kronborg.
14	 Bibelkredse.
19.	 kl. 17.30 Klubaften.
25.	 kl. 10.30 Møde v. Henrik Kristensen.	



DET SKER

BØLLING & SÆDDING

| LÆRKEKLUBBEN |
er for børn fra 0.-3. klasse. Vi mødes hver mandag  
kl. 19.00-20.00 på Sædding Efterskole (i håndarbejds-
lokalet). Der synger vi, hører om Jesus, leger, spiller, 
laver kreative ting og meget andet.

Kontaktperson: Didde Christiansen, mobil 4220 9021.

| BØRNEKLUBBEN |
Har du lyst til at synge, høre bibelfortælling, lege, grine 
og lave forskellige aktiviteter, så er børneklubben noget 
for dig. Klubben er for de 3-6 årige. Vi mødes hver an-
den onsdag (lige uger) i Sædding Missionshus kl. 15.30-
16.30. Vi henter i børnehaven, hvis du vil med derfra. 
Ledere: Maria Kongshavn og Berit Kronborg tlf. 2990 5827.
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| KFUM & KFUK 
VOKSEN- OG FAMILIEARBEJDE |

Kontaktpersoner - 
Bibeltime for alle: Susanne Villumsen tlf. 4219 7118 / 

Jonna Nielsen tlf. 2463 2340.
MARTS
  4. 	 Stormøde. Nærmere information senere.
18.	 Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern.
	�� »Værdier, der ikke kan måles eller vejes eller 

købes for penge« v/Ivar Brændgaard, Holstebro.
	� Ivar Brændgaard er tidligere direktør for TV 

Midtvest og Højskoleforstander for HUH.
	 Sted: Tarm Kirkehus, Kirkevej 11, 6880 Tarm
25.	 Bibeltime for alle: Jytte og Thorkild Baun.

APRIL
  8.	 Voksen Arbejdet KFUM og K Distrikt Skjern.
	 »Fortællinger fra en drukneulykke«
	� Niels deler sin fortælling fra den tragiske druk-

neulykke og sin erfaring af livets voldsomme 
mørke. Ligesom vi hører om hans slåskampe 
med Gud v/ Niels Nymann Højlund, Hinnerup

	 Sted: Ørnhøj Sognehus, Søndervang 19,
	 6973 Ørnhøj.
22.	 Bibeltime for alle: Hos Gitte og Jens Hansen.

MAJ
  6.	� Bibeltime for alle: Hos Rossmery 
	 og Karsten Nielsen.
20.	 Bibeltime for alle: Hos Daff og Morten Skov.



DET SKER

HANNING & FINDERUP

| IM FINDERUP |
Finderup IM: 2192 3357

www.finderup.indremission.dk
Alle møder er kl. 19.30, hvor andet ikke er anført.

MARTS
  4. 	 Bibelkursus i Troldhede  
	 v/ Leif Rasmussen, Kibæk. 
  6. 	 Bibelkursus i Hanning 
	 v/ Leif Hankelbjerg Mortensen, Videbæk.
11.	 Bibeltime hos Anna Laursen.
	 16. kap.  Johannes Åbenbaring.
18.	 Møde hos Tove og Johannes Korshøj  
	 v/ Henning Sørensen, Videbæk. 
25.	 Bibeltime og hos Laila og Erik Frandsen.
	 17. kap.  Johannes Åbenbaring.

APRIL
  2. 	 Sangaften i Sædding Missionshus. 
  8. 	 Før påske hos Ingrid og Jens Thomsen 
	 v/ Flemming Harpøth Møller, Videbæk.

MAJ
  2. 	 kl. 17.30 Familieaften i Hanning 
	 v/ Marianne Ravn Olsen, Ringkøbing. 
  6.	 Bibeltime hos Kaja og Alfred Nielsen.
	 18. kap. Johannes Åbenbaring.
13.	 Bibeltime hos Anna Laursen.
	 19. kap. Johannes Åbenbaring.
21.	 kl. 18.00 Sædding inviterer til en aften 
	 med Lars Kristensen. 
27.	 Bibeltime hos Tove og Johannes Korshøj.
	 20. kap.  Johannes Åbenbaring.

| LM FINDERUP |
 Kontaktperson: Kaj Christensen, tlf. 2966 7470
Møderne er kl. 19.30, hvor intet andet er anført.

Alle er hjertelig velkomne.
MARTS
  6.	 Bibelkreds hos Lisbeth og Niels Jørgen.
20. 	 Møde hos Vidjai og Debora
	 v/ Thorkil Lundberg.
27. 	 Bibelkreds hos Ginne og Lars Henning.

APRIL
  3.	 Bibelkreds hos Lone og Kaj.
10. 	 Møde hos Lisbeth og Erik
       	 v/ Laurids Breum Jacobsen. 
24.	 Bibelkreds hos Lisbeth og Niels Jørgen.

MAJ
  1.	 Bibelkreds hos Vidjai og Debora.
  8.  	 Møde hos Ginne og Lars Henning
      	 v/ Henning Hansen. 
15. 	 Bibelkreds hos Lone og Kaj.
22. 	 Bibelkreds hos Lisbeth og Erik.
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VEJVISER

SOGNEPRÆSTER
Preben Skov Jensen (Kbf.) · tlf. 5115 8027		
prsj@km.dk · Træffes ikke om mandagen

Ruben Elkjær Kristensen · tlf. 2131 2696		
rek@km.dk · Træffes ikke om mandagen

MENIGHEDSRÅDSFORMAND
Søren Søe · Landtingvej 4, Hanning · tlf. 2970 2314
Mail til menighedsrådet: 8775@sogn.dk

BØLLING 
Graver: Henrik Højgaard Jørgensen · 			 
tlf. 3074 3670
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Henrik Schousboe · tlf. 4253 3633
Kirkeværge: Berit Ærø Bollerup · tlf. 9737 3779

SÆDDING 
Graver: Jens Henrik Risager · tlf. 2082 2247
Bedst i arbejdstiden
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Gert Thorøe · tlf. 2926 5820

HANNING 
Graver: Henrik Højgaard Jørgensen ·
tlf. 3074 3670
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Erik K. Nielsen · tlf. 9735 1162
Kirkeværge: Jenny Kongensholm · tlf. 6169 1954

FINDERUP 
Graver: Jens Henning · tlf. 2323 0602
Organist: Asbjørn Hansen · tlf. 2729 0128
Kirkesanger: Kirsten Nørremark Jensen · tlf. 4081 7427
Kirkeværge: Erik Frandsen · tlf. 2077 3355

BRUG AF KIRKERNE: Ønsker man at benytte en af kir-
kerne, skal der i god tid rettes henvendelse til sognepræst 
Preben Skov Jensen og altid inden program udsendes.

| BEDEMØDER I FINDERUP |
Alle er hjertelig velkomne! Møderne starter kl. 19.30

MARTS
12. 	 hos Anna Laursen.
26. 	 hos Ingrid og Jens Thomsen.

APRIL
  9. 	 hos Anna Laursen.
23. 	 hos Ingrid og Jens Thomsen.

MAJ
  7. 	 hos Anna Laursen.

| IM HANNING |
Kontaktperson: Erik Nielsen tlf. 9735 1162.

Vi har flere bibelkredse, også en der passer til dig.
Hvis andet ikke er oplyst, begynder møderne kl. 19.30.

MARTS
  4. 	 Bibelskole i Troldhede v/Leif Kjøller.
  6. 	 Bibelskole i Hanning 
	 v/Leif Hankelbjerg Mortensen.
20. 	 Online møde i Missionshuset.

APRIL
  2. 	 Sangaften i Sædding Missionshus.
15. 	 Påskeoptakt v. lokale kræfter.

MAJ
  2. 	 Familieaften 17.30 v/Marianne Ravn Olesen.
15. 	 Bede-hvede møde v. lokale kræfter.
21. 	 Online Årsmøde i Indre Mission.

HJEMMESIDE · https://www.rkmpastorat.dk/
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KIRKEBLADET  | DEADLINE
Kirkebladet udgives af Rækker Mølle pastorats Menighedsråd.  
Ansvarshavende redaktør er sognepræst Preben Skov Jensen. 

Kirkebladet kan også læses online på: https://www.facebook.com/RKMoellePastorat/
Se dig omkring på hjemmesiden https://www.rkmpastorat.dk/ 

Deadline for indlevering af stof til næste kirkeblad: 2/4 2025.  
Stof bedes sendt til prsj@km.dk
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HANNING
SÆDDING

BØLLING
FINDERUP

5041 0751

KOMMENDE INDSAMLINGER
Marts	 Den danske Israels Mission
April	 Åbne døre
Maj	 Kristeligt forbund for studerende (KFS)

MobilePay kan anvendes ved indsamlinger i vore kirker.  

Skriv indsamling i beskedfeltet 

og brug vort MobilePay nummer: 53761

| 1. SØNDAG I ADVENT |
Billeder fra advent i Hanning.

INDSAMLET I VORE KIRKER
Sept.	 Høstoffer .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5.887,50 kr.
Okt.	 Bibellæser ringen.. . . . . . . . . . . . . 100,00 kr.
Nov.	 Gideonitterne.. . . . . . . . . . . . . . . . . 100,00 kr. 


